Technische Änderungen vorbehalten.
G3.DF EN/DE Rev. D 05/2016
Frontbündiger geflanschter Druckmittler
Modell DF EN
Nach EN 1092-1
Merkmale
 Vollverschweißte Konstruktion
 Große Auswahl medienberührter Son-

Weitere auf
Anfrage  Weitere auf Anfrage
Bestellbeispiel
Prozess-
anschluss
 Typ  Membrane
Material
 Flansch Material   Instrumenten-
anschluss
 Nenndruck  Flanschform  Füllflüssigkeit  Optionen
DN50=  DF EN=  H=  S=  51T=  PN40=  B1=  CK=  X=C3=
INSTRUMENTENANSCHLUSS CODE
¼-18 NPT INNEN 02T
½-14 NPT INNEN 04T
G ½ INNEN; DIN EN 837 51T
G ¼ INNEN; DIN EN 837 26T
SCHWEIßANSCHLUSS 00T
NENN-
GRÖßE
DN
DRUCKBEREICH
PN
Ø D b Ø g Ø dM f Ø k Ø I H
MIN.
BEREICH
GEICHT
KG
DN25
PN2,5 – PN6 100 14 60
32
2
75 11 x 4 58
6 bar
1,0
PN10- PN40 115 18 68 85 14 x 4 62 1,5
PN63 – PN100 140 24 68 100 18 x 4 68 3,0
DN40
PN2,5 – PN6 130 14 80
44
100 14 x 4 58
4 bar
1,5
PN10 – PN40 150 18 88 110 18 x 4 62 2,5
PN63 – PN100 170 26 88 125 22 x 4 70 4,0
DN50
PN2,5 – PN6 140 14 90
57
110 14 x 4 58
1 bar
2,0
PN10- PN40 165 18 102 125 18 x 4 62 3,0
PN25 – PN40 165 20 102 125 18 x 4 64 3,5
PN63 180 26 102 135 22 x 4 70 5,0
PN100 195 28 102 145 26 x 4 72 6,0
DN80
PN2,5 – PN6 190 16 128
88
150 18 x 4 60 3,5
PN10- PN40 200 20 138 160 18 x 8 64 5,0
PN25 – PN40 200 24 138 160 18 x 8 68 6,0
PN63 215 28 138 170 22 x 8 72 7,0
PN100 230 32 138 180 26 x 8 76 9,0
DN100
PN2,5 – PN6 210 16 148 170 18 x 4 60 4,5
PN10- PN40 220 20 158 180 18 x 8 64 6,0
PN25 – PN40 235 24 162 190 22 x 8 68 8,0
PN63 250 30 162 200 26 x 8 74 10,5
PN100 265 36 162 210 30 x 8 80 13,5
DN125
PN2,5 – PN6 240 18 178 200 18 x 8 62 6,5
PN10- PN40 250 22 188 210 18 x 8  66 8,5
PN25 – PN40 270 26 188 220 26 x 8 70 11,0
PN63 295 34 188 240 30 x 8 78 16,0